
Place Doss NOM PRENOM CLUB ou VILLE ANNEE SEXE CAT Pl.Cat

1 22 OZOUF Corentin LA SAMSONNAISE 1995 H SE 1

2 37 PECRIAUX Charles 0 1996 H SE 2

3 21 MAQUIN Christophe VC MOYON PERCY 1988 H SE 3

4 32 AINS Pierrot LES SYMPAS ST LO 1992 H SE 4

5 29 TOULIER Jérémie 0 1994 H SE 5

6 8 DELHUMEAU Enzo 0 2001 H ES 1

7 19 LEGUILLON Philippe ACO SOURDEVAL 1965 H M4 1

8 9 DUMAINE Nicolas 0 1989 H SE 6

9 16 JEANNE Alexandre 0 1992 H SE 7

10 20 LLORET François RAID EDHEC 1997 H SE 8

11 4 LEBAUDY Victor 0 2002 H JU 1

12 17 JOUAN Damien CACT 1983 H M0 1

13 25 ROUSSIN Nicolas 0 1986 H M0 2

14 12 FAUDET Fabrice ACO SOURDEVAL 1981 H M1 1

15 36 BOITIN Clément VIRE 1992 H SE 9

16 35 DUPONT Romain FC DES ETANG 1999 H ES 2

17 18 LECLERC Dominique 0 1976 H M2 1

18 23 PERRARD Anthony 0 1984 H M0 3

19 13 FILLONNEAU Johan 0 1976 H M2 2

20 10 EUDINE Ludovic LES LOUPS DE MOYON 1985 H M0 4

21 1 BRÉHIER Anne-Laure CLUB ATHLÉTIQUE CONDÉ TORIGNI 1985 F M0 1

22 14 FLEURY Thomas 0 1992 H SE 10

23 33 BUSNEL Daniel UC LANDELLAISE 1974 H M2 2

24 34 PENLOUP Gilles ESTRY 1959 H M5 1

25 27 MAZURIER Eric SPORT EVASION 1961 H M5 2

26 2 BUTET Guy 0 1965 H M4 2

27 24 ROUSSIN Mickael 0 1989 H SE 11

28 26 TURPIN Michel 0 1957 H M5 3

29 3 CID Charlotte 0 1996 F SE 2

30 7 CADOR Patricia 0 1977 F M1 1

31 30 LARCHER Gwendoline AVENIR DE MORTAIN 1984 F M0 1

32 6 ACHARD Julien 0 1979 H M1 2

33 28 SALLES Claudy 0 1978 F M1 2

34 31 MERLOT Françoise GRANVILLE TRIATHLON 1959 F M5 1

35 11 FATTELAY Héloïse 0 1996 F SE 3

36 15 JAY Jean-Paul 0 1947 H M7 1

37 5 MARIE Serge 0 1956 H M6 1

38

Classement  - TRAIL COURSON le 18 Septembre 2021
14 Km*

* Mesurage non officiel



Place Doss NOM PRENOM CLUB ou VILLE ANNEE SEXE CAT Pl.Cat

1 112 DANJOU Marin 0 2003 H JU 1

2 102 MARION Ugo CAEN ATHLÉTIC CLUB 2000 H ES 1

3 111 MARTIN Sylvain ERNÉENNE TRIATHLON 1991 H SE 1

4 110 LEVALLET Arthur 0 2002 H JU 2

5 114 MOTARD Franck 0 1969 H M3 1

6 123 LAVILLE Dylan 0 2003 H JU 3

7 113 BROUARD Kévin USM VIRE 1994 H SE 2

8 103 PICOT Gregoire JOGGEURS DU VAL DE SÉE 1994 H SE 3

9 109 JEANNE Bastien 0 2000 H ES 2

10 121 MANCEL Médéric La Man'selle Champêtre 1993 H SE 4

11 116 LAIR Romain 0 1994 H SE 5

12 120 BLOT Alain 0 1974 H M2 1

13 125 LECOQ Clément 0 1994 H SE 6

14 106 BOISSEL Arnaud 0 1973 H M2 2

15 128 TESSIER Gaêtan 0 1979 H M1 1

16 115 LECANUET Eric VILLEDIEU 1969 H M3 2

17 107 BOUHIER Estelle 0 1977 F M1 1

18 108 BOUHIER Thomas 0 1976 H M2 3

19 126 LUCAS Guillaume 0 1982 H M0 1

20 127 ROBILLARD Clément 0 1994 H SE 7

21 118 AUVRAY Valentin 0 1992 H SE 8

22 104 AMAND Francois 0 1966 H M4 1

23 117 BOUILLET Anais 0 1994 F SE 1

24 101 DAVID Julien 0 1994 H SE 9

25 122 MANCEL Pascal La Man'selle Champêtre 1970 H M3 3

26 119 LAIDET Jean-Marie 0 1949 H M7 1

27 105 AUBERT Lucie 0 1987 F SE 2

28 124 JEANNE Mélanie 0 1996 F SE 3

Ab 129 LAIR Lucas La Man'selle Champêtre 2002 H JU 4

Classement  - TRAIL COURSON le 18 Septembre 2021
7 Km*

* Mesurage non officiel



Place Doss NOM PRENOM CLUB ou VILLE ANNEE SEXE CAT Pl.Cat

1 26 DEVAGES Marius 0 2010 H PO 1

2 11 TOULLIER Paul 0 2014 H EA 1

3 31 DESLANDES Julie 0 2012 F EA 1

4 32 NOURRY Raphael 0 2012 H EA 2

5 13 AUBERT Malone 0 2012 H EA 3

6 27 DEVAGES Layla GRANVILLE 2012 F EA 2

7 21 FILLONNEAU Chloé 0 2011 F PO 1

8 34 NOURRY Roxanne 0 2014 F EA 3

9 19 AUBERT Louanne 0 2015 F BB 1

10 28 LACROIX Lou GRANVILLE 2015 F BB 2

11 20 BARBIER Zélie CONDE 2015 F BB 3

1 23 FILLONNEAU Lucie 0 2007 F MI 1

2 7 CROQUEVIELLE Maxime LOUPS DE MOYON 2008 H BE 1

3 12 BOUHIER Emmy HEROUVILLE 2007 F MI 2

4 29 LACROIX Alex 0 2008 H BE 2

5

6

Classement  - TRAIL COURSON le 18 Septembre 2021
Mini Trail Km*

* Mesurage non officiel
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1 OZOUF Corentin H 1 1 20 20 1 1 20 40

2 PECRIAUX Charles H 1 1 20 20 2 2 18 38

3 MAQUIN Christophe H 2 2 18 18 3 3 16 34

4 DELHUMEAU Enzo H 12 3 16 16 6 4 14 30

5 LEGUILLON Philippe H 16 3 16 16 7 5 12 28

6 JEANNE Alexandre H 14 2 18 18 9 7 8 26

7 DUMAINE Nicolas H 24 4 14 14 8 6 10 24

8 LLORET François H 15 4 14 14 10 8 6 20

9 MARTIN Sylvain H 1 1 10 10 3 1 10 20

10 BOISSEL Arnaud H 53 7 8 8 14 2 9 17

11 ROUSSIN Nicolas H 41 5 12 12 13 9 4 16

12 EUDINE Ludovic H 35 5 12 12 20 11 2 14

13 PERRARD Anthony H 47 6 10 10 18 10 2 12

14 MAZURIER Eric H 47 6 10 10 25 13 2 12

15 PENLOUP Gilles H 66 7 8 8 24 12 2 10

16 BROUARD Kevin H 2 2 9 9 9

17 BUTET Guy H 55 8 6 6 26 14 2 8

18 JAY Jean-Paul H 78 8 6 6 36 15 2 8

19 MARIE Serge H 106 9 4 4 37 16 2 6
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1 BRÉHIER Anne-Laure F 25 1 20 20 21 1 20 40

2 CID Charlotte F 63 2 18 18 29 2 18 36

3 LARCHER Gwendoline F 67 1 20 20 31 3 16 36

4 FATTELAY Héloïse F 69 3 16 16 35 4 14 30

5 BOUILLET Anais F 89 2 18 18 23 1 10 28

6 AUBERT Lucie F 19 1 10 10 27 2 9 19

7 JEANNE Melanie F 22 2 9 9 28 3 8 17

Challenge Trail (St Sever - Courson) 2021 
HOMMES (Correction le 18/09/2021 à 18h00)

ST SEVER COURSON
Trail 6 Km Trail 13 Km Trail 20 Km Points

après St 
Sever

Trail 7 Km Trail 14 Km

Challenge Trail (St Sever - Courson) 
2021 FEMMES

ST SEVER COURSON
Trail 6 Km Trail 13 Km Trail 20 Km Points

après St 
Sever

Trail 7 Km Trail 14 Km


